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Impulse und Erfahrungsaustausch
fur Qualitatsfachleute, Fachspezialisten und Fihrungspersonen:

04.03.2025

03.06.2025

13.05.2025

09.09.2025

06.11.2025

11.11.2025

Mitgliederversammlung und
ISO/IEC 42001 Managementsystem fur Kl

ESG-Reporting und CO,-Fussabdruck

Kongress: Tag der Schweizer Qualitat
und Generalversammlung SAQ

Externer Anlass bei der Securiton AG

Kongress: FOREP

Regulierung der Cybersicherheit

Bildungszentrum
Wald Lyss

Bildungszentrum
Wald Lyss

Bern Expo

Securiton AG,
Zollikofen

Swiss Tech Center,
EPFL-Lausanne

Bildungszentrum
Wald Lyss

Melden Sie sich Uber unsere Website www.sag.ch an. Dort finden Sie auch die
Details zu den Veranstaltungen sowie das weitere Programm der SAQ.



https://saq.ch/de/veranstaltungen/

