

Impulse und Erfahrungsaustausch für Qualitätsfachleute, Fachspezialisten und Führungspersonen:

04.03.2025	Mitgliederversammlung und ISO/IEC 42001 Managementsystem für KI	Bildungszentrum Wald Lyss
03.06.2025	ESG-Reporting und CO ₂ -Fussabdruck	Bildungszentrum Wald Lyss
13.05.2025	Kongress: Tag der Schweizer Qualität und Generalversammlung SAQ	Bern Expo
09.09.2025	Externer Anlass bei der Securiton AG	Securiton AG, Zollikofen
06.11.2025	Kongress: FOREP	Swiss Tech Center, EPFL-Lausanne
11.11.2025	Regulierung der Cybersicherheit	Bildungszentrum Wald Lyss

Melden Sie sich über unsere Website <u>www.saq.ch</u> an. Dort finden Sie auch die Details zu den Veranstaltungen sowie das weitere Programm der SAQ.